黄大仙區議會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓 6 樓 黃大仙民政事務處

電話:3143 1122 傳真:2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN KOWLOON

> Tel: 3143 1122 Fax: 2320 2944

E-mail: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

第六屆黃大仙區議會轄下 地區設施管理委員會 第二次會議議程

日期: 二零二零年五月二十六日(星期二)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號

龍翔辦公大樓6樓黃大仙區議會會議室

修訂議程

- 一 通過黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會二零二零年三月五日 第一次會議記錄
- 二 黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會二零二零年三月五日 第一次會議進展報告 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 14/2020 號)
- 三 黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會 2020-21 財政年度 社區參與計劃撥款財務報告及建議 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 15/2020 號)

四 討論事項

- (i) 地區小型工程
 - (a) 二零二零至二一年度地區小型工程進展報告 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 16/2020 號)

(b) 二零二零至二一年度地區小型工程撥款申請建議 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 17/2020 號)

(ii) 康樂及文化事務署報告

- (a) 有關康樂及文化事務署在黃大仙區舉辦的康體活動及管理 康樂設施的情況報告 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 18/2020 號)
- (b) 康樂及文化事務署黃大仙區公共圖書館舉辦的推廣活動暨 使用概況匯報 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 19/2020 號)
- (c) 康樂及文化事務署在黃大仙區協助提供的地區免費文娛節 目及其他文化藝術活動匯報 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 20/2020 號)
- (iii) <u>邀請黃大仙區議會委派代表參與南蓮園池諮詢委員會</u> (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 24/2020 號)
- (iv) 有關康樂及文化事務署新落成場地的命名建議「東啟德公園」 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 25/2020 號)
- (v) 「改建黃大仙摩士公園游泳池,以提供暖水泳池」工程進展報告 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 21/2020 號)
- (vi) <u>馬仔坑遊樂場重置計劃問卷調查報告</u> (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 22/2020 號)
- (vii) 沙田至中環線項目馬仔坑遊樂場康樂設施重置工程之進展報告 (黃大仙區議會轄下地區設施管理委員會文件第 23/2020 號)

五 其他事項

黃大仙區議會秘書處 二零二零年五月 檔案編號: HAD WTSDC 13-15/5/11 Pt. 38